Контрольно – счетная

палата

муниципального района

«Троицко-Печорский»

«Троицко-Печорский»

муниципальнöй районлöн

Видзöдан –арталан

палата

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2018 год                                                                                             № 2
Пгт. Троицко-Печорск, Республика Коми

Об утверждении Стандарта внешнего

муниципального финансового контроля

«Проведение аудита в сфере закупок

товаров, работ, услуг»

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона от 02.02.2011 г. № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

статьей 10, статьей 20 Положения о Контрольно-счетном органе

муниципального района «Троицко-Печорский» - Контрольно-счетной палате

муниципального района «Троицко-Печорский», утвержденного решением

Совета муниципального района «Троицко-Печорский» от 19.10.2018 г. №

32/403

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля

«Проведение аудита в сфере закупок товаров, работ, услуг».

2. Председателю Контрольно-счетной палаты муниципального района

«Троицко-Печорский» обеспечить размещение в сети Интернет на

официальном сайте муниципального образования муниципального района

«Троицко-Печорский» Стандарта внешнего муниципального финансового

контроля «Проведение аудита в сфере закупок, товаров, работ, услуг».

3. При исполнении полномочий по аудиту в сфере закупок товаров, работ,

услуг, предусмотренных для муниципальных нужд муниципального района

«Троицко-Печорский» руководствоваться Стандартом внешнего

муниципального финансового контроля «Проведение аудита в сфере закупок

товаров, работ, услуг».

4. Дата начала действия Стандарта внешнего муниципального

финансового контроля «Проведение аудита в сфере закупок товаров, работ,

услуг» с 01.01.2019 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального района «Троицко-Печорский» -                     Л.В. Гончаренко